
sE"
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

12448
REVM

J)odava(ej:
Vedia Enerťie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Oskava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 31 8
IČO: 45193410
DIČ: C7.45193410

Odběratel:
Krajské ředitelství pol icie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřízeno 'vládou

IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

ČR-Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

PlalnŮsL prů rók: 2019
Pro odběrné místo:
Mčřící místo:

Název OM:
Sazba:

MW sjednané pro výpočet MW "sjednané 'pro výpočet
Měsíc Tepelná " stálého platu Měsíc Tepelná stálého pIatu

energie v GJ nebyly byty energie v GJ " nebyy byty
leden" "" '" "' ' červenec "

únor srpen """ " "" " T
březců """""""" záři
duben " říjen
květem " listopad' '""'""""" """ "
červen " prcsiriec "
Celkem za rok " """" " "

nebyty byty ""
Podlahová plocha (m2) '"" ' " " ""'

' Podlahová plocha (in2) - pro rozúčtováni
Počet bytových jednotek zásôbůvaných tepelnou energií
Podíl 'äo'daného tepla (%) 100,0U 0,00

Odběratel prohlašuje, že rozdčlení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostoí.

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "U.jednáni o ceně".

Zmocnčnec odbčratck pro jednání,
(jmcno, telefon, email)

Další ujednáni:
Smluvní strany se dohody, že má-li být tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zákoneni č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnční se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této stnjcm'y/dodaťkn/přilohy v
registru Smluv zajisti odběratel znečitelněni těch ustanoveni, která představuji výjimku z povinnosti uveřejnčni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanoveni tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikůst Smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vc. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratd neuveřejněni sm1ouvu/dôdatek/přílóhu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smkuvu/dodatek/přilohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedenC v totmLo ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlôuva/dôdatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu občina smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2019 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zvěřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouvddodateWpřiloha účinnosti dnem zveřejnční v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednáni obsažená v této
smlouvč/dodatku/přiloze se použijí i na právni poměry ze smlcm'y/dodatku/přílohy, vzniklé mezi šmluvnňni stranami od OL ledna 2019 do
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava-Třebovicc dne 14,12.2018 v ä4u"t " d,,, 'i?- 2. 49 1ý

Strana l z 1



X,:. l

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

12448
REVM

Podayakl:
Vedia Euergie ČR, a.s.
28. říjRa 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DTČ: CZ45193410

Odběratel:
Kíajské ředitelství poIicic Moravskoslezského krajč
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřizeriô vládou
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

ČR-Krajské ředitelství policie
Moravskoslezskéh o kraje
30. dubna 24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

PlaLnost pro rok: 2019
Pro odběrnC místo: Název OM:
Měřicí místo: Sazba:

._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _MW sjednanC pro výpočet N1W sjednané pro výpočet
Měsíc Tepelná stálého platu N1čsíc Tepelná stálého platu

energie v GJ - · — —" -—· —' — energie v GJ —nebyly byty ncbyty " byty "
-" leden " " " červenec " " " ""
"únor " " " " " " "' ' " " t'pcn """ " " " "" " "'"" "
"6ř'ezen" " " " " " " ' záři '" "" " "" "' " "

duben "" " "" Ť " "" " " říjen' " "" " " "
"6ěíen " " """ )" " "" " "jEtopaa"" " "" " " " " "
"ěě"ven " " " t " " " "" rc)smec " " " " " "" "

_ _Celkem za rok
"==_=nebyty byty

Podlahová plocha (m2) "" " """""" ' " " " "
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podil dodaného tepla (%) """ " "' 100,00 OAř

_.-Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečmsú a že nahlási dodavateli každou změnu výměiy podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.
Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podniíněno uzavřením "Ijjednání o ceně".

Zmocněnec odběralele pro jednání:
(jméno, telefon, email)

Další ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru srrúuv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejněni sc zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dj1e
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběrate]. Před uvcřejnčnim této smlôuvy/dodaúru/příiOy v
registru smluv zajistí odbčratel znečitelněni těch ustanoveni, která představují vyj iniku z povinnosti uveřejněrň podle §3 odst. 1,2 ZRS, a LO
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za Gj, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena 7a
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dáde osobní údaje, vC. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuvěřejnění sml(jLlvu/dodatek/přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté Ibůtě, je dodavatel oprávněn túto
smkmvu/dôdatek/přäohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
Lento dodavateli za majetkovou i nemajetk()vou Ú.jmu.

Tato smk)uva/dodatek/přílolla je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2019 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dl e toho, který okamžik nastaiie po7dějj. Nab ude4i tato
smlouva/dodatek/přiloha účinnosti dnem zveře.jněni v Tegistru smluv, pak se srrůuvtú strmý dohodly, že ujednáni obsažená v této
sm!ôuvč/dodatku/přiloze se použijí i na právní pomčry ze smlouvy/dodatku/přúohy, vzrúklé me7i smluvními stranami od 01. ledna 2019 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujedrláli.

Ostrava -Třebovice dne 14.12.20]8 V ,h,, :1t 2.

Strana l z l



4> I"
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy: 12448
Region: REVM

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 č)strava
Zapsáno v (jbchodní111 1'eistříklj, vedeném
Krajským soudem v OsGavč sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45!93410

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřízeno vládou

("R-Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Platnost pro rok: 2019
Pro odběrné mislů: Název OM:
Mčřici místo: ,__ Sazba:

" MW sjednané pro výpočet " "" """ "" "" MW sjedna"né pro"výpočeĹ ""
Měsíc Tepelná stálého platu Měsíc Tepelná stálého pIatu

energie v GJ energie v G Jnebyl' byty nebyty byty
Jeden ' "" červenec ' """" ' " " "
únor '" srpen " """" " "" "" "

"6"řezen """"""""" září
ĹĹuben " ' řijcn " " "

květen listopad " "" " "
"'červen " ' "" ' prosinec

Celkem za rok """
nebyty byty

Podláhová plocha (ín2) "" "
PodlahÔiä plocha (m2) - pro rozúčtováni
Počet bylovýe'h jednotek zásobovaných tepelnou energii '
Podíl dodaného tepla (%) 100,00 0,00

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlabových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou zmčnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytQvých prostor.

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podn1mětío uzavřeníin "Ujednáni o ccnč".

Zmocnčnec odběratele pro jednání:
(jmáio, telefon, email)

Další ujednání:
SMuvni strany sc dohodly, že má-li být tato sl]]louva/dodatck/přilojza v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřeáúctvirn registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněniin této s11ílouvy/dodaům/přilohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelněni těch ustanoveni, která představuji výjiiňku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanoveni tvořící obchodní tajemství dodavatde (cena Lepia za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvnihô výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuvěřejněni smlouvu/dodatek/přilohu v registru smluv ve výše dohodnutC lhůtč, je dodavatel oprávnčn tuto
smlouvu/dodatek/přilohu v registru smluv uvcřcjnil sám. V případě pôrušeůi pôvinnôsli odběratele uvedené v tomtů ustanovení, ôdµovídá
tento dodavateli za majetkovou i ncmajelkovou újrnu.

Tato smbuva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2019 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dÉe toho, který okainžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatck/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednáM obsažená v této
smlouvě/dodatku/přiloze se použiji i na právní poměry ze smloLlvy/dodatku/přilohy, vzniklé mezi smluvními stranan:ú od 01. ledna 2019 do
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

OsKava -Třebovice dne 14.12.20f 8 V äŕi' 4íc d,, (12. cL 4a) 1ý

Strana 1 z E



xI" ,1'
r...y

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

12448
REVM

D'?g?vatel:
Vedia Energie ČR, as.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 7Ů2 00 Ostrava
Zapsáno v obchôdnim rcjstřiku, vedcnCin
K rajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krajt
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřízeno vládou

IČO: 75151502
DjČ: CZ75151502

ČR-Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

PIatnôst pi-ô rok: 2019
Pro odběrné místo: Název OM:
Měřici místo: Sazba:

MW sjednané pro výpočet "" " " MW sjednané prči výpočet
Měsíc Tepelná stálého pjatu Měsíc Tepelná stálého pjatu

energie v G,J "" energie v G3 —-"nebyly byty nebyly byty
leden "" červenec " "
únor '"" "Šrpen " " ""

"březen" "" " září " "" "'"
duben ' ' "' " " říjen " """ ""
květen listopad " "
červen" " " prosinec "" "

Celkem za rok ' '"
tíebyty byty

"Ťodlahová pLocha (m2) "
" Podlahová ploeilä(m2) - pro rozůítováni '

, , ._ .-_Počet bytových jedj1Qtek zásobovaných tepelnou eRerg!í
Podít'dodaného tepla (%) 100,00 0,ÓT

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou změnu výměry podlahové pk)chy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramuje podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocnčnec odběratele pro jednáríí:
(jméno, telefon, email)

Další ujednáni:
ŠmÉuvní strmý se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příIoha v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejnčna prostřednictvhn registru srdův, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozdčji do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odbčralel. Před uveřejněním této snllouvy/dodatku/pří[ôhy v
registru smluv zajistí odběratel znečilelněnj těch ustanoveni, která představuji výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tcpla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V připadč, že
odbčratel neuveřejněni mmllvu/dodatek/přílohu v registrů smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/přúohu v registru smluv uveřcjnit sám. V případě porušení povintiôsti odběratele uvedené v lomtô ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnc 01. ledna 2019 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
sm]ouva/dodatek/přiloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednáni ůbsažená v léto
smlouvě/dodatku/přiloze se použiji i na právní poměiy ze smlôLlvy/dôdatku/pří[ohy, vzniklé mezi sinluvnimi stranami od 01. ledna 2019 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava -Třebovice dne 14.12.2018 V á'/Auc" d,, ÍL 2 - ZO1'¶

Strana 7, ]


